
2016年9月1日更新

　１５：４５開場

　　第１６日目　　　１１月１９日（土）　横浜市平沼記念体育館

開始時間 オフィシャル チーム名 チーム名 マッチNo.

9:50

11:10

12:30

13:50

15:10

16:30 PSTCロンドリーナ セグンド 市ケ尾高校 鶴嶺高校フットサル部 12

17:50 鶴嶺高校フットサル部 エスタジオ横浜 U-18 PSTCロンドリーナ U-18 13

19:10 エスタジオ横浜 U-18 PSTCロンドリーナ セグンド 武相高校 14

　９：３０開場　　９：４５会場準備

　　第１７日目　　　１１月２０日（日）　かもめパーク

開始時間 オフィシャル チーム名 チーム名 マッチNo.

10:30 武相高校 U-17 ネオス横浜 ライオンズSCユース 15

10:30

11:50 湘南工科大学附属高校 アズヴェール藤沢 U-18 みなと総合高校 16

11:50 エスタジオ横浜 U-18 PSTCロンドリーナ U-18 PSTCロンドリーナ セグンド 17

13:10 バディランツァーレ U-18 湘南工科大学附属高校Ｂ 武相高校 U-17 18

13:00

14:30 PSTCロンドリーナ U-18 湘南工科大学附属高校 エスタジオ横浜 U-18 19

14:10

15:20 湘南工科大学附属高校Ｂ 武相高校 バディランツァーレ U-18 20

　８：３０開場　　８：４５会場準備

　　第２０日目　　　１２月１７日（土）　小田原アリーナ

開始時間 オフィシャル チーム名 チーム名 マッチNo.

12:00 湘南工科大学附属高校 武相高校 PSTCロンドリーナ U-18 30

13:20

14:30 武相高校 湘南工科大学附属高校 PSTCロンドリーナ セグンド 31

　８：４５開場　　９：００会場準備

　　第２０日目　　　１２月２５日（日）　県立体育センター

開始時間 オフィシャル チーム名 チーム名 マッチNo.

10:20 ライオンズSCユース ネオス横浜 湘南工科大学附属高校Ｂ 32

11:40 ネオス横浜 湘南学園 U-17 鶴見大学附属高校 33

13:10 湘南学園 U-17 鶴嶺高校フットサル部 ライオンズSCユース 34

14:30 鶴見大学附属高校 PSTCロンドリーナ U-18 湘南工科大学附属高校 35

15:50 PSTCロンドリーナ セグンド 鶴見大学附属高校 U-17 アズヴェール藤沢 U-18 36

17:10 PSTCロンドリーナ U-18 みなと総合高校 ＪＫＦ 37

18:30 アズヴェール藤沢 U-18 バディランツァーレ U-18 PSTCロンドリーナ セグンド 38

　８：４５開場　　８：５０会場準備

　　第２１日目　　　１２月２７日（火）　横浜市平沼記念体育館

開始時間 オフィシャル チーム名 チーム名 マッチNo.

9:30 みなと総合高校 ライオンズSCユース 武相高校 U-17 39

10:50 ライオンズSCユース 市ケ尾高校 湘南工科大学附属高校Ｂ 40

12:10 市ケ尾高校 みなと総合高校 鶴見大学附属高校 U-17 41

13:30 PSTCロンドリーナ セグンド ＪＫＦ 湘南学園 U-17 42

14:50 武相高校 PSTCロンドリーナ U-18 バディランツァーレ U-18 43

16:10 ＪＫＦ PSTCロンドリーナ セグンド エスタジオ横浜 U-18 44

17:30 PSTCロンドリーナ U-18 武相高校 湘南工科大学附属高校 45

RISE・Italgreen Turf 神奈川県U-18フットサルリーグ２０１６＜試合日程表＞

全日本選手権神奈川県大会　３回戦

全日本選手権神奈川県大会　３回戦

全日本選手権神奈川県大会　３回戦

全日本選手権神奈川県大会　３回戦

全日本選手権神奈川県大会　３回戦

U-15リーグ

U-15リーグ

U-15リーグ

U-15リーグ


