RISE・Italgreen Turf 神奈川県U-18フットサルリーグ2016 <試合日程表>

15:45開場

第16日目 11月19日(土) 横浜市平沼記念体育館				
開始時間	オフィシャル	チーム名	チーム名	マッチNo.
9:50		全日本選手権神奈川県大会 3回戦		
11:10		全日本選手権神奈川県大会 3回戦		
12:30		全日本選手権神奈川県大会 3回戦		
13:50		全日本選手権神奈川県大会 3回戦		
15:10		全日本選手権神奈川県大会 3回戦		
16:30	PSTCロンドリーナ セグンド	市ケ尾高校	鶴嶺高校フットサル部	12
17:50	: : 鶴嶺高校フットサル部: : :	エスタジオ横浜 U-18	PSTCロンドリーナ U-18	13
19:10	エスタジオ横浜 U-18	PSTCロンドリーナ セグンド	武相高校	14

9:30開場 9:45会場準備

第17日目	11月20日(日) かもめバ	パーク		
開始時間	オフィシャル	チーム名	チーム名	マッチNo.
10:30	武相高校 U-17	ネオス横浜	ライオンズSCユース	15
10:30		U−15リーグ		
11:50	湘南工科大学附属高校	アズヴェール藤沢 U-18	みなと総合高校	16
11:50	エスタジオ横浜 ·U-18	PSTCロンドリーナ U-18	PSTCロンドリーナ セグンド	17
13:10	・・・バディランツァーレ·U-18・・・	湘南工科大学附属高校B	武相高校 U-17	18
13:00		U−15 ⁱ J−グ		
14:30	PSTCロンドリーナ U-18・: :	湘南工科大学附属高校	エスタジオ横浜 U-18	19
14:10		U-15リーグ		
15:20	: 湘南工科大学附属高校B:::	武相高校	バディランツァーレ U-18	20

8:30開場 8:45会場準備

第20日目 12月17日(土) 小田原アリーナ				
開始時間	オフィシャル	チーム名	チーム名	マッチNo.
12:00	油南工科大学附属高校 ::	武相高校	PSTCロンドリーナ U-18	30
13:20		U-15リ ー グ		
14:30	武相高校:	湘南工科大学附属高校	PSTCロンドリーナ セグンド	31

8:45開場 9:00会場準備

8.45)刑场	9.00云物丰油			
第20日目	第20日目 12月25日(日) 県立体育センター			
開始時間	オフィシャル	チーム名	チーム名	マッチNo.
10:20	ライオンズ8Cユース:::	ネオス横浜	湘南工科大学附属高校B	32
11:40	ネオス横浜・・・・・	湘南学園 U-17	鶴見大学附属高校	33
13:10	::::::湘南学園:U-17:::::::	鶴嶺高校フットサル部	ライオンズSCユース	34
14:30	: :: : 鶴見大学附属高校 : : : :	PSTCロンドリーナ U-18	湘南工科大学附属高校	35
15:50	PSTCロンドリーナセグンド	鶴見大学附属高校 U-17	アズヴェール藤沢 U-18	36
17:10	- : PSTCロンドリーナ U-18 : : :	みなと総合高校	JKF	37
18:30	アズヴェール藤沢 リー18	バディランツァーレ U-18	PSTCロンドリーナ セグンド	38

8:45開場 8:50会場準備

ひ、千つ[刑]が	0.00云物丰油			
第21日目	12月27日(火) 横浜市 ^宝	平沼記念体育館		
開始時間	オフィシャル	チーム名	チーム名	マッチNo.
9:30	みなど総合高校・・・・・	ライオンズSCユース	武相高校 U-17	39
10:50	ライオンズSCユース	市ケ尾高校	湘南工科大学附属高校B	40
12:10	市女尾高校	みなと総合高校	鶴見大学附属高校 U-17	41
13:30	PSTOロンドリーナ セグンド	JKF	湘南学園 U-17	42
14:50	武相高校	PSTCロンドリーナ U-18	バディランツァーレ U-18	43
16:10	JKF	PSTCロンドリーナ セグンド	エスタジオ横浜 U-18	44
17:30	PSTCロンドリーナ U-18: ::	武相高校	湘南工科大学附属高校	45